a firmar convênio com o
Grêmio Esportivo Municipal
para atender ao projeto "Olé",
no valor de R$ 31.500,00.

Art. 1° Autoriza o Executivo Municipal a firmar convênio com o
Grêmio Esportivo Municipal para atender ao projeto "Olé", visando o repasse
no valor de R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais).

Art. 2° Para atender ao convênio servirão de recurso as
seguintes dotações orçamentárias n.?
17.09.04.122.0105.2619.3.3.5.0.43.00.00.00.00-863 no valor de R$ 11.500,00
e 17.09.04.122.0105.2619.3.3.5.0.43.00.00.00.00-862 no valor de R$
20.000,00.